様式４

                          令 和   年  月   日

盛岡市長 様

盛岡市子育て応援在宅育児支援金申請事項変更届

受給者 （住 所）

（氏 名）

（連絡先）※日中連絡の取れる電話番号

 下記のとおり、盛岡市子育て応援在宅育児支援金支給認定申請書の記載事項に変更がありましたの

で、届け出ます。

変更年月日 令和    年    月    日

変

更

内

容

住 所

振込口座

金融機関名

支店名

※１

種別

普通

 ・

当座 金融機関

コ ー ド

支 店

コード

口座番号

名義人

カ ナ

※２

勤務先
（名称） （電話番号）

その他

※１ ゆうちょ銀行を御利用の場合は、支店名欄に支店番号を御記入ください。

※２ 口座名義人と申請者は同一名義となります。